Протокол
публичных слушаний

Дата проведения: 18.03.2025 г

Время проведения: 11:00 ч

Место проведения: малый зал

Администрации Шадринского

муниципального округа

Курганской области

Инициатор публичных слушаний: Администрация Шадринского муниципального округа Курганской области

Присутствовали: 27 человек

Президиум: Жуков Д.В., Суханов Г.Е.
Открыл публичные слушания председательствующий: Жуков Д.В. – Глава Шадринского муниципального округа Курганской области.

Цель публичных слушаний: обсуждение проекта решения «Об утверждении отчета исполнения бюджета Шадринского муниципального округа Курганской области за 2024 год».

Предлагается следующий порядок публичных слушаний:

1. С основным докладом «Об утверждении отчета исполнения бюджета Шадринского муниципального округа Курганской области за 2024 год» - выступит Бурундукова Светлана Владимировна.

2. Обсуждение проекта «Об утверждении отчета исполнения бюджета Шадринского муниципального округа Курганской области за 2024 год».

Выступающие:

- Суханов Г.Е. – председатель Думы Шадринского муниципального округа Курганской области.

3. Ответы на вопросы присутствующих на публичных слушаниях.

4. Проведение открытого голосования по принятию рекомендаций по итогам публичных слушаний.

Предлагается установить следующий регламент публичных слушаний:

основной доклад - до 25 минут;

выступления - до 5 минут.

Голосовали: за 27, против нет, воздержались нет

Повестка публичных слушаний и регламент приняты единогласно.

СЛУШАЛИ:

Бурундукова С.В. – о проекте решения «Об утверждении отчета исполнения бюджета Шадринского муниципального округа Курганской области за 2024 год». (текст доклада прилагается).

ВЫСТУПИЛИ:

Суханов Г.Е., Жуков Д.В.

Проходит открытое голосование: за 27, против нет, воздержались нет.

Рекомендации приняты единогласно.